
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', број 
124/12) 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 
СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ 
ДИРЕКЦИЈА ЗА НАБАВКУ И ПРОДАЈУ 

Београд, ул. Немањина бр. 15 
 

објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору 

 
 
Партија 7 - Додатак јелима са поврћем - ознака из Општег речника набавке: 
зачини,15872200, чија процењена вредност износи 400.000,00 динара 
Уговорена вредност: 356.000,00 динара без ПДВ-а 
Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: Једна примљена понуда 
Највиша и најнижа понуђена цена као и највиша и најнижа цена код прихватљивих 
понуда је, обзиром да је била примљена једна понуда, уједно и уговорена вредност 
односно 356.000,00 динара без ПДВ-а (јединична цена од 89,00 дин/кг) 
Датум доношења одлуке о додели уговора је 04.10.2013. године 
Датум закључења уговора је 28.10.2013. године 
Уговор је закључен са добављачем ''Yumis'' dоо Булевар Светог цара Константина 80-86, 
18106 Ниш, матични број: 07720297, ПИБ: 101858325, законски заступник Николић Јагода 
Уговор важи до 31.12.2013. године 
 


